
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dolcedo.  Responsabile Procedimento: VIGLIONE Francesca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

 

                                 
 
 

       COMUNE DI DOLCEDO 
                                     PROVINCIA DI IMPERIA 
                                  _____________ 

 
 

 

 
DETERMINAZIONE SETTORE AREA SEGRETERIA 

 
N. 295  REG GENERALE  DEL 09/07/2024  
N.62  REG SETTORE  DEL 09/07/2024 

 
 
OGGETTO: 

PROGETTO D'ARTE CONTEMPORANEA "UNA BOCCATA D'ARTE - 20 ARTISTI 20 
BORGHI 20 REGIONI DAL 22-23 GIUGNO AL 29 SETTEMBRE 2024 - LIQUIDAZIONE 
SPESA PERNOTTAMENO ARTISTA DAL 19/06/2024 AL 23/06/2024      

 
CIG: B242856395 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 15/01/2024 con la quale si è disposto di 

accogliere l’invito della Fondazione Elpis a partecipare alla quinta edizione del progetto d’arte 

contemporanea “Una Boccata d’Arte – 20 artisti 20 borghi 20 regioni” dal 22-23 giugno 2024 al 29 

settembre 2024;  

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 269 del 19/06/2024 con la quale si è provveduto a 

assumere impegno di spesa per la somma complessiva di € 204,00 per il pernottamento dell’artista 

per le notti dal 19 al 23 giugno per l’inaugurazione della quinta edizione del progetto d’arte 

contemporanea “Una Boccata d’Arte – 20 artisti 20 borghi 20 regioni” dal 22-23 giugno 2024 al 29 

settembre 2024 in favore di Patrocelli Maria e C. Sas con sede in Via Mameli n. 4 – 18020 Dolcedo 

(IM) – P.IVA  014546100888 sul cap. codice 01021.03.0104900 del bilancio di previsione 

2024/2026, esercizio 2024, che presenta adeguata disponibilità; 

 

VISTA la fattura n. 31/A in data 01/07/2024 assunta al protocollo dell’Ente al n. 3220 del 

06/07/2024, della suddetta Società dell’importo pari a € 204,00 omnicomprensiva; 

 

VERIFICATA: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dolcedo.  Responsabile Procedimento: VIGLIONE Francesca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

- l’avvenuta inaugurazione della quinta edizione del progetto d’arte contemporanea “Una Boccata 

d’Arte – 20 artisti 20 borghi 20 regioni” dal 22-23 giugno 2024 al 29 settembre 2024 ed anche il 

pernottamento dell’artista per le notti dal 19 al 23 giugno; 

- la regolarità del DURC agli atti dell’Amministrazione comunale; 

 

RITENUTO per quanto sopra espresso necessario procedere alla liquidazione della fattura 

sopraindicata a favore di Patrocelli Maria e C. Sas con sede in Via Mameli n. 4 – 18020 Dolcedo 

(IM) – P.IVA  014546100888 per un importo complessivo di € 204,00 a mezzo versamento sul 

conto corrente IBAN: IT41F0569610500000002462X31; 

 

ATTESO altresì che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare 

la regolarità e la correttezza dello stesso ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147 bis 

del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTI: 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

- l'art. 184 del T.U. 18/08/2000 n. 267 che disciplina la liquidazione della spesa; 

- il vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

DISPONE 

 

1. DI LIQUIDARE E PAGARE la fattura n. 31/A in data 01/07/2024 assunta al protocollo 

dell’Ente al n. 3220 del 06/07/2024 presentata dalla Ditta Patrocelli Maria e C. Sas con sede in Via 

Mameli n. 4 – 18020 Dolcedo (IM) – P.IVA  014546100888 di importo pari a € 204,00 

omnicomprensivo; 

 

2. DI PAGARE la suddetta fattura a mezzo versamento sul conto corrente IBAN: 

IT41F0569610500000002462X31; 

 

3. DI ATTESTARE, con la sottoscrizione del presente provvedimento, la regolarità e la correttezza 

dell'azione amministrativa, esprimendo sul presente atto, il proprio parere favorevole di regolarità 

tecnica, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000. 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Francesca Viglione 

 
 
 

VISTO DI ESECUTIVITA’ 
 

Si attesta la copertura finanziaria : 
 
Mandato 550/2024 
 
 
Dolcedo, lì 15/07/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Dott. Introvigne Ryan) 

 
_________________________________ 

 


